事　前　予　約　申　請　書
事前予約申請用紙
C-2

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
ふるさと越後再造林基金
会　長　村 松　二 郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (事業連携者)
                                          氏　名

下記森林について、ふるさと越後再造林基金事業助成金交付要綱
を承知の上、下記のとおり事前予約申請します。
第2条(3)により、事業予算により調整する場合がある。基金受付印

記
1　再造林事業の内容
	番号
	事業地の所在
(市町村・大字・字・地番)
	植栽
樹種
	植栽本数
(本/ha)
	実面積(ha)
	申請面積(ha)
	予定助成金申請額(円)
	事業連携(有無)
	供：　　ha
造：　　ha
造林面積持分割合
  (ha)

	備考

	供：　　ha
造：　　ha

	計

1 植栽樹種の欄には、コンテナ苗及び普通苗(裸苗)の別と植栽樹種を記載してください。
2 事業連携とは、原木供給者と造林事業者が異なる場合を指す。
3 造林面積持分割合の欄には、事業連携により再造林を実施した場合の原木供給者と造林事業者の面積割合を記入。
※本助成交付申請時には様式1号により、下記の書類を添付して申請してください。
　 1　交付決定通知書の写し (または、県の収受印が押印された関係書類等)
2  事前予約申請書の写し （事前予約申請用紙）
　 3　再造林後の適正な管理等を誓約する書類 (様式1-1号)
4 助成金交付要綱第2条(2)②に基づいて、再造林を行うものは、新潟県山林種苗協会又は基金が認める出荷者を経
由し流通した苗木が対象となるため、送り状又は納品書の写し　　5　その他　基金が必要と認められるもの。
2　皆伐の実施状況※立木販売者の欄には、材の販売先を記載して下さい。

	番号
	皆伐
年月
	皆伐
樹種
	皆伐面積
(ha)
	伐採事業者(住所・氏名)
	立木販売者(住所・氏名)

	計